



چرخه انقلاب اجتماعی

حرف اول

نوید اول

اسلام از همان آغاز نه به عنوان یک آیین قومی یا قبیله‌ای و نه به رسم یک دین محلی یا منطقه‌ای، بلکه با رویکردی جهانی و به عنوان دین خاتم و آیین برتر، در اندیشه فتح جان و جهان انسانی به منصفه ظهور رسید. اسلام آمد تا برای همیشه بماند و همواره چلچراغ هدایت انسان به بزرگراه سعادت باشد. تمامی جوش و خروش‌ها، حرکت‌ها و انقلاب‌هایی نیز که از اسلام حیات می‌گیرد و وجود و بقای خود را وامدار اسلام بوده و هست، از ماندگاری اسلام اثر می‌پذیرد. انقلاب اسلامی با این بیان، حرکتی ماندگار خواهد بود و از این منظر، زمینه‌ساز ظهور عصر مهدوی خواهد شد؛ ظهوری که به برکت آن اسلام بار دیگر جایگاه واقعی و همیشگی خود را باز خواهد یافت. حرکت بنیانگذار انقلاب اسلامی و رهنمودهای ایشان ما را کاملاً به این مهم واقف می‌گرداند و از کوتاه‌بینی و عصری‌نگری پرهیز می‌دارد. بدین ترتیب انقلاب اسلامی در وامداری به اسلام، انقلابی فرازمانی، فرامکانی، فرامرزی، فراعصری و فرانسلی بوده، آثار و برکات آن به همه عصرها و نسل‌ها تعلق خواهد داشت.

نوید دوم

هیمنه انقلاب اسلامی از قدر و منزلت قدرت‌مداران زورگو و تجاوزگر به شدت کاست و اقتدار آنان را در هم شکست و طشت جنایت و فرعون‌ی آن‌ها را از اریکه سلطنت به خاک مزلت افکند. هم زمان، جاذبه انقلاب نظر بسیاری از توده‌های مردمی در سراسر جهان را به خود جلب کرده، انسان را متوجه هویت انسانی و الهی خود ساخته است. این بار دیگر در برابر خیزش عظیم انسانی تاب و توان مقاومت از کف اهریمنان دون همت ربوده شد و نقشه‌های شیطانی آنان نقش بر آب گردید.

نوید سوم

در شرایطی که فرجام خوشایندی در انتظار انقلاب اسلامی در گستره گیتی می‌توان در نظر گرفت، دشمنان سوگندخورده اسلام از فرجام بدآیند خود سخت نگران هستند و آهنگ شمارش معکوس عمر استکباری خود را به خوبی می‌شنوند. در این هنگامه بزرگ، جهان می‌رود تا برای همیشه از شرابر قدرت غربی آسوده خاطر گردد. انقلاب اسلامی در این عصر بیداری، افق درخشانی را پیش روی جوامع جهانی گشوده است که با طلوع آن دیگر از هیاهو و هیمنه شیطان بزرگ خبری نخواهد ماند.

نوید چهارم

جهان در آستانه هزاره سوم میلادی و به دنبال ناکارآمدی انقلاب تکنولوژیک و متدولوژیک در پیشبرد اهداف انسانی، چشم به راه انقلابی دوخته است که بتواند انسان و جهان را به سمت و سوی یکپارچگی و معنویت رهنمون سازد. انقلاب اسلامی منشأ همین رهنمون سازی و دگرگونی شد که به موجب آن نخست کشور عزیزمان ایران تحول یافت، سپس جهان اسلام جان تازه‌ای گرفت و به دنبال آن می‌رود تا جهان بشریت را از ارزش‌های والای انسانی و الهی و مکانت زمینی و آسمانی‌اش آگاه گرداند. امام راحل با درک این موقعیت خطیر، خط سیر انقلاب اسلامی را از همان مرحله آغازین حرکت الهی خود ترسیم نموده، در دیدار یکی از یاران انقلاب با ایشان در نجف اشرف، مطالبی به این مضمون فرمود: «ما قیام کردیم تا نخست مردم ایران را بیدار کنیم، سپس به برکت این بیداری، مسلمانان خصوصاً و جوامع انسانی در سراسر جهان عموماً بیدار شوند.» سرانجام با بیداری جهانی، آن زمان فرامی‌رسد که دیدگان ما به جمال دلربای امام زمان روشن و بینا گردد و هدایت امور به دست باکفایت آن مولی سپرده شود تا جهان را از ظلم و جور برهاند و دنیا را پر از عدل و داد فرماید.

مدیر مسئول